消防设备采购合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，就甲方所需消防设备采购和安装调试工程达成协议如下：
1、合同概况：
1.1合同内容：消防设备采购安装。
1.2合同总价款：人民币()。
2、供货：
供货内容(见附表)
3、施工工期
开工日期：甲方项目具备施工条件当日。合同工期总日历天数天。
、交货地点
施工现场或甲方指定地点。
5、甲方的责任和义务
5.1乙方的设备到货后，甲方应当为乙方提供一个仓库，用以放置各项相关设备;
5.2设备由乙方保管;
5.3甲方应当积极配合乙方安装调试;
5.4甲方在接到乙方安装调试完毕书面通知后三日内，组织有关人员对设备安装、调试工程进行验收，并签署安装、调试工程验收单。甲方如拖延验收时间，在规定时间内不组织验收，视为验收合格，乙方有权要求付款;
5.5甲方按合同规定向乙方支付应付合同款;
6、乙方的责任和义务
6.1乙方负责合同中所有设备的采购;
6.2乙方负责在设备验收时提供相关产品合格证和产品检测报告;
6.3乙方负责设备运输中的运杂费和装卸费;
6.4乙方负担运输过程中设备的破损、丢失、变质的责任;
6.5乙方负责合同中所有设备的安装、调试;
6.6经甲方验收合格后(若验收不合格乙方必须立即返工且造成的损失由乙方自行承担)，乙方随工程向甲方移交相关的技术和检测资料;
6.7乙方有权按合同规定向甲方收取应收合同款;
6.8乙方按施工规范施工和甲方所提供的图纸施工，如在施工过程中因乙方原因造成的人员伤害及财产损失由乙方承担全部责任;
7、付款方式
7.1合同签订后付定金元。
7.2安装完毕验收合格后，甲方支付合同总金额的剩余作为质量保证金。
8、违约责任
甲乙双方应认真履行合同，在履行合同过程中任何一方违反合同条款中的任何一款，违约方支付守约方合同总额的20%的违约金，并继续履行合同至合同终止。
9、质量保证
9.1乙方保证按合同规定的品种、规格、数量、参数提供全新优质的设备;
9.2本合同规定设备质量保证期为二年，在质保期内，乙方承担维修、维护责任，但因甲方人为因素损坏除外;
9.3质保期内经确定，因质量问题给甲方造成的损失，由乙方承担。
9.4质保期后，乙方提供售后服务，费用由甲方支付。
10、不可抗力、意外变故
如果合同双方因不可抗力意外而被阻不能履行其职责，合同期的时间按照不可抗力变故的时间而顺延，或根据实际情况双方友好协商解决。
11、验收
11.1设备安装调试完成，由双方在完工后3日内验收完毕。验收时，甲、乙双方共同参加;
11.2验收按行业相关标准执行。
12、解决合同纠纷方式
如甲乙双方在合同履行过程中发生争议，应协商解决，协商不成，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。
13、未尽事宜，双方协商，达成补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
14、本合同一式肆份，甲方两份，乙方两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日